1

ПРОТОКОЛ

принятия решения заочным голосованием

 Президиума Ассоциации «Строители Омска»

(далее - Президиум)

17 января 2025 г. 10 часов 10 минут                                                   № 01-2025

Форма принятия решения: заочное голосование

Основание созыва Президиума: решение Президента Ассоциации «Строители Омска» (далее –

Ассоциация) Козубовича Сергея Константиновича (согласно пунктам 14.11, 16.1, 19.2.2. Устава

Ассоциации).

Дата и время, до которых принимались опросные листы: 17 января 2025 года, 10 часов 00 минут.

Опросные листы представили члены Президиума: Козубович С.К., Бабич Т.Г., Котовский М.Ю.,

Егоркина М.А., Гречухин В.Л., Дмитрюк В.В.

Опросный лист не представил и не принял участия в голосовании: Фрезоргер Е.А.

Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы поступили от 6 членов

Президиума, что составляет более 2/3 от общего числа членов Президиума.

Подсчет голосов проведен: 17 января 2025 года, в 10 часов 10 минут.

Повестка дня:

Вопрос №1: об исключении из членов Ассоциации «Строители Омска».

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: об исключении из членов Ассоциации «Строители Омска».

           По сведениям ЕГРЮЛ и письма, установлена смена адреса регистрации юридического лица

ООО «СибЭнергоНаладка»  ИНН 5507087030 (номер в реестре 175), на субъект РФ, отличный от

Омской области (на адрес 117534,  город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Чертаново Южное,

ул. Чертановская, дом 58, корпус 2, квартира 172), что делает невозможным членство в Ассоциации

указанного лица в соответствии с пунктом 3 статьи 55.6. ГрК РФ, пунктом 3.1. Устава Ассоциации.

Согласно подпункту 5 пункта 8.4. Положения о членстве, изложенное обстоятельство является

основанием к исключению этого лица из членов Ассоциации «Строители Омска».

Предложение по вопросу №1 повестки дня: на основании и в порядке пункта 3 статьи 55.6. ГрК

РФ, пункта 3.1. Устава Ассоциации,  подпункта 5 пункта 8.4. Положения о членстве,  исключить

ООО «СибЭнергоНаладка»  ИНН 5507087030 (номер в реестре 175), из членов Ассоциации

«Строители Омска».

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня:

«ЗА» - Козубович С.К., Бабич Т.Г., Котовский М.Ю., Егоркина М.А., Гречухин В.Л., Дмитрюк В.В.

«ПРОТИВ» - нет

«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение по вопросу №1 повестки дня: на основании и в порядке пункта 3 статьи 55.6. ГрК РФ,

пункта 3.1. Устава Ассоциации,  подпункта 5 пункта 8.4. Положения о членстве,  исключить  ООО

«СибЭнергоНаладка»  ИНН 5507087030 (номер в реестре 175), из членов Ассоциации «Строители

Омска».

Президент

Ассоциации «Строители Омска»                                                               С.К. Козубович